

EJENDOMSSELSKABET KOKKEDAL ApS

c/o Autohuset Hørsholm A/S, Kokkedal Industripark 28, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 31 77 37 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Bo Sejr Johansen
Dirigent

Member of  **Nexia**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet EJENDOMSELSKABET KOKKEDAL ApS
c/o Autohuset Hørsholm A/S
Kokkedal Industripark 28
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31 77 37 68
Stiftet: 30. september 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
18. regnskabsår

Direktion Bo Sejr Johansen, Direktør

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed BSJ Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb/salg af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.341 t.kr. mod 1.850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644 t.kr. mod 811 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
	1.341.269	1.850.311
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.400	-59.275
	1.311.869	1.791.036
3 Andre finansielle indtægter	55	141
4 Øvrige finansielle omkostninger	-486.397	-751.916
	825.527	1.039.261
5 Skat af årets resultat	-181.612	-228.637
	643.915	810.624
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	643.915	810.624
	643.915	810.624



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	<u>35.742.861</u>	<u>35.197.308</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.742.861</u>	<u>35.197.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.742.861</u>	<u>35.197.308</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>110.792</u>	<u>84.242</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.792</u>	<u>84.242</u>
Likvide beholdninger	<u>6.931</u>	<u>228.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>117.723</u>	<u>312.478</u>
Aktiver i alt	<u>35.860.584</u>	<u>35.509.786</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.935.519	14.291.604
Egenkapital i alt	15.060.519	14.416.604
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.145.049	4.936.887
Hensatte forpligtelser i alt	5.145.049	4.936.887
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.026.919	14.710.942
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.026.919	14.710.942
7 Kortfristet del af langfristet gæld	624.977	539.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.914	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	675.523
Anden gæld	719.206	212.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.628.097	1.445.353
Gældsforpligtelser i alt	15.655.016	16.156.295
Passiver i alt	35.860.584	35.509.786

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.480.980	13.605.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>810.624</u>	<u>810.624</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	14.291.604	14.416.604
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>643.915</u>	<u>643.915</u>
	<u>125.000</u>	<u>14.935.519</u>	<u>15.060.519</u>



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>29.400</u>	<u>59.275</u>
	<u>29.400</u>	<u>59.275</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>55</u>	<u>141</u>
	<u>55</u>	<u>141</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	32.123
Andre finansielle omkostninger	<u>486.397</u>	<u>719.793</u>
	<u>486.397</u>	<u>751.916</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-110.792	-84.242
Årets regulering af udskudt skat	<u>292.404</u>	<u>312.879</u>
	<u>181.612</u>	<u>228.637</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
6. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	35.565.122	34.867.231
Tilgang i årets løb	574.953	697.891
Kostpris ultimo	36.140.075	35.565.122
Af- og nedskrivninger primo	-367.814	-308.539
Årets afskrivninger	-29.400	-59.275
Af- og nedskrivninger ultimo	-397.214	-367.814
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.742.861	35.197.308

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.651.896	624.977	14.026.919
	14.651.896	624.977	14.026.919

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 11.368 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet skadesløsbrev på nominelt 16.500 t.kr. Skadesløsbrev omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Grunde og bygninger	35.743



9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ejendomsselskabet Kokkedal ApS har afgivet selvskyldner kaution over for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen 52.983 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSJ HOLDING ApS, CVR-nr. 27255914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Følgende modervirksomheder udarbejder koncern regnskab:

For den mindste koncern: BSJ Holding ApS, Kokkedal.


